
1 

 
 

АДМИНИСТРАЦИИ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
08.11.2022                                               № 992                                        г. Цимлянск 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации Цимлянского района от 

29.07.2014 № 766 «Об утверждении Порядка 

аттестации руководителей муниципальных 

образовательных организаций Цимлянского 

района» 

 

 

В связи с кадровыми изменениями, Администрация Цимлянского района 

  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление Администрации Цимлянского района от 

29.07.2014 № 766 «Об утверждении Порядка аттестации руководителей 

муниципальных образовательных организаций Цимлянского района» 

изменения, изложив приложение № 2 в новой редакции, согласно приложению 

к настоящему постановлению.    

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 

главы Администрации Цимлянского района по социальной сфере Кузину С.Н. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Постановление вносит отдел образования 

Администрации Цимлянского района 



2 

Приложение    

к постановлению  

Администрации  

Цимлянского района  

от 08.11.2022 № 992 
 

Состав  

аттестационной комиссии по аттестации руководителей муниципальных 

образовательных организаций Цимлянского района  
 

Председатель комиссии: 

Кузина Светлана 

Николаевна 

– заместитель главы Администрации Цимлянского 

района по социальной сфере. 

Заместитель председателя комиссии: 

Антипов Иван 

Викторович 

– заведующий отделом образования Администрации 

Цимлянского района.  

Секретарь комиссии: 

Гулевская Галина 

Александровна 

– заведующий районным методическим кабинетом 

отдела образования Администрации Цимлянского 

района. 

Члены комиссии: 

Егорова Марина 

Юрьевна 

– заведующий МБДОУ д/с «Алые паруса»  

г. Цимлянска (по согласованию); 

Гарцунова Раиса 

Петровна 

– председатель районной профсоюзной организации 

работников образования (по согласованию); 

Гребейникова Юлия 

Петровна 

– ведущий специалист отдела образования 

Администрации Цимлянского района; 

Крахмалец Татьяна 

Григорьевна 

– директор МБОУ СОШ № 3 г. Цимлянска  

(по согласованию). 

Лященко Николай 

Николаевич 

– директор МБУДО ДО ДЮСШ Цимлянского района 

(по согласованию). 

 

 

 


